Stypulek

986
Emissio. 236

Coram offiis et Actis pntibus Casimiri Capitani Cracovien. pnt. comparantibus
Hic Albertus Joannes olim Mathi. Malinowski. sanus mente et ergo
se ex pte palam publice ac libere recognovit. Quia olim Albertum olim
Bartholomei Stypulek de causa et actione ad Officium pntis Ratione
sufficientem seu sumptibus pro expeditione bellica servit non plurius instituta
sufficitam sibi sufficientem satisfationem quietat emittit et liberi faciunt
Excepsum totum eo nomine obtentio in quibus gradu iuris dependens effi-
sat perpetuus et in diu.

Janowski

Emissio

Coram offiis et Actis pntibus Casimiri Capitani Cracovien. pnt. comparantibus
Hic Janus olim Alberti Radoa Bartholomeus sanus mente et ergo
se ex pte palam publice ac libere recognovit. Quia olim Janus Balta-
zar olim Joannis Janowski ex Aligoris Cracovien. Gallonia et hinc
olim Laurentem eius in septem septagen. Lilon. Ceram Actis pntibus
Cracovien. inscripta summam eandem persolvit ideo quoniam quietat in sen-
tentionem eundem capiat et de bonis ere aune condescendit.

Andri. 10 le bani Galtonen Obligatio.

Coram offiis et Actis pntibus Casimiri Capitani Cracovien. pnt. comparantibus
Baltazar olim Joannis Janowski sanus mente et ergo se ex pte
publice ac libere recognovit. Quia Reverendo Stanislas Gallon-
dri. Albaro Gallonem et quod speciatim Communi sumum in bonis
Gallonia Hospitibus hinc Quatuor saltem mupier a granicie Mar-
louice ad eiusdem Albaro Consta inter metus Alberti Lando
et Manis Ineh. Choma iacen. Cum probo et omnibus ac singulis
vtilibus finibus pntibus attinen. et pertinen. hinc excepto in sum-
ma Decem Septagenarum Lilon. hinc ad exemptionem et summa
offata in diu. exolutionem Aligant. et inscript. Qui eam
ex aune in tronem realem cum paco pntis per Alend. et Alend. dicit
offate acceptandam dat et admittit. Tacem. tuticnem et eu-
erionem. Omnimodam curie pntis ab omni impedimento iuris
quarumlibet personarum pntis et remotarum. per totum tempus
tenent. eusmodi tenent sub ledio hinc aliam Decem
Septagenarum Lilon. Et Ceram offi. pntis in pntis Actis pntibus
m. no. peremptoria. respon. ac satisfatione omnibus iuris aune
hinc pntis pntis fuerit hinc et pntis et abrenun. ad.

Ktoski

Emissio

Coram offiis et Actis pntibus Casimiri Capitani Cracovien. pnt. comparantibus

Miles Albertus olim Bartholomei Hupulek sanis mente et corpore exors palam publice ac libere recognovit. Quia Hupulek Johannem olim Martini Hupulek de causa et actione ac toto processu ad iudicium Hupulek et officium suum sine mensura et melendino in bono Hupulek ad quoniam non cessat in obsequium sufficientem satisfactoriam quietat Hupulek Processus Hupulek et Hupulek Albertum capiat perpetuo.

Kurzina et Hupulek Emigatio.

Coram officio et Actibus p[ri]mibus Capitei Capitani Boranseci p[ri]m[us] comp[er]it Miles Paulus olim Michaelis Kurzina ab una et Miles Augustinus olim Alberti Hupulek ab altera partibus sanis mente et corpore exors palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum suo p[ro] interesse recognovit. Quia p[ri]m[us] se se mutuo et mutuum de omnibus causis et actionibus sine dubio ad iudicium Hupulek et Capitei p[ri]m[us] obintam mutuum emendiam quietant emittunt et libens se faciunt Processus in quovis p[ro]cedis sunt pendentes et obductiones Dubium de penam Bonificis et Honore obtem[per]ant capiant et annihilant perpetuo.

Garbovo Obligatio.

Coram officio et Actibus p[ri]mibus Capitei Capitani Boranseci p[ri]m[us] comp[er]it Miles Augustinus olim Alberti Hupulek sanis mente et corpore exors palam publice ac libere recognovit. Quia Miles Simone filio Alberti Garborsky et eius p[ro]p[ri]etate Garborem p[ri]m[us] omnibales in bono Garbovo fuit in medio campo Quoniam sicut h[ab]et h[ab]et m[er]itum a p[ro]p[ri]etate Esperabunda ad riam Ofynosa inter metas Martine Garborsky et Alberti Kurzina p[ri]m[us] in alio campo Quoniam sicut p[ro]p[ri]etate Lashovi m[er]itum et h[ab]et Ofynosa ad p[ro]p[ri]etatem Garborda tendent inter metas eundem et supra riam p[ri]m[us] in tertio campo h[ab]et sicut m[er]itum a p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate ad Smuz tendent inter metas eundem et supra riam. Item Omnibus et singulis Actibus tunc excepti in Novem fluvio Lohod ad exemptionem obligavit et inscripsit. Qui eam ex nunc in honorem ealem cum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate per Mlen et Mlen dicit esse acceptanda dat et admittit. Quoniam h[ab]et h[ab]et et eundem omnibus omnibus omnibus ab omni impedimento iuris quamvis personarum p[ro]p[ri]etate et amstanti toto t[em]p[or]e tenent eundem casus sub Officio Hupulek et Coram officio p[ri]m[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate se et sub p[ro]p[ri]etate Ob absentibus.